
UCHWAŁA Nr  XVII/129/2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, zm. poz. 1890) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1484, zm. poz. 1890), Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr IV/15/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Miasto Świnoujście na rok 2015 wprowadza się zmiany w zakresie: 

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

– zwiększa się plan o kwotę +7.772.283 zł 

− zmniejsza się plan o kwotę -7.700.000 zł 

b) wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

– zwiększa się plan o kwotę +73.190 zł 

− zmniejsza się plan o kwotę -907 zł 

c) dochodów i wydatków, gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek oświatowych, 

wyszczególnionych w załączniku nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska 

 

 
 

Id: 22AAEC37-C1F6-4CC3-B36E-BB431EC09116. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

sp.fin-DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR XVII/129/2015
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 17 GRUDNIA 2015 ROKU

7 772 283,00 7 700 000,00 Razem:

WŁASNE GMINY 7 735 000,00 7 700 000,00WG

Organ 35 000,00 0,00     000

POMOC SPOŁECZNA 35 000,00 0,00          852

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

35 000,00 0,00               85212

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności , w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

35 000,00 0,00                    2910

Dochody Urzędu Miasta 7 700 000,00 7 700 000,00     100

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0,00 7 700 000,00          756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 7 700 000,00               75618

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00 7 700 000,00                    0490

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 700 000,00 0,00          900

Gospodarka odpadami 7 700 000,00 0,00               90002

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

7 700 000,00 0,00                    0490

WŁASNE POWIATU 37 283,00 0,00WP

Organ 37 283,00 0,00     000

RÓŻNE ROZLICZENIA 37 283,00 0,00          758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 37 283,00 0,00               75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa 37 283,00 0,00                    2920

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 22AAEC37-C1F6-4CC3-B36E-BB431EC09116. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

sp.fin-DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR XVII/129/2015
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 17 GRUDNIA 2015 ROKU

73 190,00 907,00 Razem:

WŁASNE GMINY 73 190,00 907,00WG

Organ 73 190,00 0,00     000

RÓŻNE ROZLICZENIA 38 190,00 0,00          758

Różne rozliczenia finansowe 38 190,00 0,00               75814

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata
poprzednie

38 190,00 0,00                    2940

POMOC SPOŁECZNA 35 000,00 0,00          852

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

35 000,00 0,00               85212

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

35 000,00 0,00                    2910

Wydział Edukacji 0,00 907,00     112

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 907,00          801

Pozostała działalność 0,00 907,00               80195

Zakup usług pozostałych 0,00 907,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 22AAEC37-C1F6-4CC3-B36E-BB431EC09116. Podpisany Strona 3



w złotych

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2014 r.
1 2 3 4 5 6 7

0 2 868 912 2 868 912 0 0

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 0 206 151 206 151 0 0

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 0 170 000 170 000 0 0

3.
Zespół Szkół Publicznych Nr 4 z 

Oddziałami Integracyjnymi
0 388 395 388 395 0 0

4. Szkoła Podstawowa Nr 6 0 182 250 182 250 0 0

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny 0 180 000 180 000 0 0

6. Przedszkole Miejskie Nr 1 0 208 600 208 600 0 0

7. Przedszkole Miejskie Nr 3 0 151 053 151 053 0 0

8. Przedszkole Miejskie Nr 5 0 94 494 94 494 0 0

9. Przedszkole Miejskie Nr 9 0 149 600 149 600 0 0

10. Przedszkole Miejskie Nr 10 0 139 615 139 615 0 0

11. Przedszkole Miejskie Nr 11 0 94 494 94 494 0 0

12.
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących - gimnazja
0 710 000 710 000 0 0

13. Gimnazjum Publiczne Nr 2 0 159 250 159 250 0 0

14. Gimnazjum Publiczne Nr 3 0 35 010 35 010 0 0

0 1 616 625 1 616 625 0 0

16.
Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Integracyjnymi
0 143 005 143 005 0 0

17.
Zespół Szkół Morskich 

    - szkoły zawodowe
0 103 500 103 500 0 0

18.
Centrum Edukacji Zawodowej i 

Turystyki - szkoły zawodowe
0 360 000 360 000 0 0

19.
Specjalny Ośrodek Szkolno

    - Wychowawczy
0 435 800 435 800 0 0

20.
Poradnia Psychologiczno

    - Pedagogiczna
0 9 300 9 300 0 0

21.
Zespół Szkół Morskich

    - internaty
0 565 020 565 020 0 0

0 4 485 537 4 485 537 0 0

ZAŁĄCZNIK NR 3 

DO UCHWAŁY NR XVII/129/2015                    

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 17 GRUDNIA 2015 ROKU

Plan dochodów i wydatków gromadzonych na wydzielonych 

rachunkach jednostek oświatowych 

GMINA

POWIAT

OGÓŁEM

Id: 22AAEC37-C1F6-4CC3-B36E-BB431EC09116. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

 

DOCHODY +72.283 

 

 

Zwiększenia +7.772.283 

1. Cześć oświatowej subwencji ogólnej przyznana w części powiatowej ze środków rezerwy, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli 

zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących 

na emeryturę na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela w części powiatowej  +37.283 

2.  Wpływy z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych +35.000 

3. Zmiana klasyfikacji (dział i rozdział) w planie dochodów w zakresie wpływów z innych 

lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego – opłata 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (dot. poz. po stronie zmniejszenia dochodów) +7.700.000 

  

Zmniejszenia -7.700.000 

Zmiana klasyfikacji (dział i rozdział) w planie dochodów w zakresie wpływów z innych 

lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego – opłata 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (dot. poz. nr 3 po stronie zwiększenia dochodów) -7.700.000 

 

 

WYDATKI +72.283 

 

Zwiększenia +73.190 

1.  Zwrot nienależnie uzyskanej kwoty części gminnej oświatowej subwencji ogólnej za 2011 r. +38.190 

2.  Zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych +35.000 

 

Zmniejszenia -907 

Zabezpieczenie środków finansowych na zwrot nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej 

subwencji ogólnej w części gminnej za 2011 r. -907 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH  

 

Korekta planu dochodów i wydatków, gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek 

oświatowych nie powoduje zmiany wysokości dochodów i wydatków budżetu Miasta. Zmiany 

w w/w planach uwzględniają aktualny stan środków zgromadzonych na rachunkach oraz sposób 

ich wydatkowania. 

 

 

Aktualny plan budżetowy przedstawia się następująco: 

 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 246.923.150,86 +72.283,00 246.995.433,86 

Wydatki 263.045.424,86 +72.283,00 263.117.707,86 

Przychody 34.473.847,00 0,00 34.473.847,00 

Rozchody 18.351.573,00 0,00 18.351.573,00 

 

 

 
 

Id: 22AAEC37-C1F6-4CC3-B36E-BB431EC09116. Podpisany Strona 5




